
GENERALI
CESŇÍ POJIŠŤO\NA

JVa
4884765336

Generali česká pojišťovna a.s., Spálená 75/í6, Nové Město, íí0 00 Praha í, lČo: 452 72 956, DlČ: cz69{l00í273, je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městsi<ým soudem v Praze, spis. zn. B í464, ělen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, Pod
číslem 026 (dále jen .pojišťovna')

počátek poiištění 00:00 hod. 2'1.04,2023 konec pojištění 20.04,2024 ve 24:00

Pojištění se sjednáVá na dobu urótou.

poJadové 
Název pdištění Datum účinnosti Pcjistné'

Pojištěn í obecné odpovědnosti

' Pojistné po zaokrouhlení, slevách / pňrážkách dle Vyučtování poji§tného.

Cen(ové pciistné za dobu trvání pojištění (iednorázové pojistné) 78 338 Kč

í.,l, Odpovědi pojlstníka na dotazy pojlšťovny

počet žáků/studentl

pď€t učiteh]ltsenérúy'vedoucich

E

-
----
--_
-
--
--
---:
-
----
---
---
--

J
ll(o
(o§o
!

(!o
u

----
-
-
_

--
--
----EI

-
---
-I
----
---
--

o
|J
N
N
@u
@§
olu
Nu

§

Stlana 1 Z 5

samostatný zprostřédkovatel (sz)

titul, jméno, pňjmeni, titul za iménem / obchodnííirma čo

Generali Česká Distribuce a.s. 44795084

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec _ část obce

Na Pankráci 16581121 Praha 4

Vázanýástupce (VZ)

titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma lčo

ZDENEK DUBEN 635691 1 6

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - ěst obce

stará cesta 5251 Jihlava

I
l

obďtodnífirma lčo

základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Konečná í884, dále ien ZŠ a MŠ KoneČná 1884, H.Brod 709l0995

zapsan v obchodnim rejstříku Krajského soudu v Hradcl Králové

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - ést obce

Konečná 1884 Havlíčkův Brod

Korespondenční adresa je shodná s adresou po,iistníka.

plátce DPH

e-ma telefon 
I I

Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotliwch pojištění uvedeno jinak.

Psč

PsČ

bso -1b5 l



t. 2. Pojištěný předmět činnosti

í. 2. 1. Poiištění se sjednává pro připad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného ZŠ a MŠ Konečná 1884, H.Brod nahradit škodu či ú|mu \rzniklou

|inému v souviskr.stj s činnostíni vykonávanými na základé:. Zňzovací lisťna města H.Brod ze dne 'l. 11.2021, která/ý je nedílnou součástí této pojistné smlouvy
a tvoří,iejí přílohu.

Pojištění se ne\ráahuje na povinnosi pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosť s těmito činnostmi:
\yro]Ďa ěíĚžn]lďl}nac]Gh vožče-| a dňžn]ďt voz]de] na drázetcarnva]ově, trde]busově alanově aže'lezrňčn]ho paŘu,Homiclěňnnost ačnnost prověděná
homickým zpŮsoben,Vývoj, uýroba, opravy, úpnvy, přepnva, nákup, prodej, piljčování, usďlováváni, znehodnocováni a niěenl zbnni a sůeliwa, Nákup a prodej,

pů.ičování, vývoi, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladování, přeprava, znehodnocování a ničení bezpečnostního mateíiálu, Provádění pyroteónického

muni@ a provádění trhacích prací, i když jsou Uvedeny v pňslušném oprávnění,

í. 3. Prlncip pojištění

Í, 3, Í, Ujednává se, že předpokladem rzniku práva na poiistné plněníjsou podminky stanovené v dánku 2í bodu 2 VPPMGP. Pojišťowa poskyhe poji§tné plnění
v rozsahu Ujednaném ke dni vzfliku škody či újmy (loss occuríence).

Doložka W0 Čisté finanční škody 1 000 Kč Česká republika

Doložka W23 Věci přerzaté a užívané 1 0O0 Kč Česká republika

Doložka V99 ŠkoOy na životnlm prosťedí 1 0O0 Kč Česká republika

í 000 Kč Česká republika

Doložka Vlí1 Regresní náhrady 1 000 Kč Česká republika

Doložka V112 Nema,jetková újma 1 000 Kč Česká republika

í. 5. Smluvní ujednání, doložky

í. 5.'l. Pojištění se dále neváahuje na povinnost polištěného nahradit čistou finanční škodu či nemajetkovou újmu (pokud se nejedná o újmu na zdraví) souvise|ící s
jakýmkoli kybemetich/m incidentem, nebo jalcýmkoli kybemetickým útokem, nebo poškozením, zničením či ztrátou de1 nebo omezením či árátou možnosti užívst
data. Tato 4iluka se nevžahqe na škodu na hmotné věci či újmu na zdraví nebo usmrcení.
Kybemetickým incidentem se rozumí jakýkoli omyl či opomenuti týkající se přístupu k jakémukoli počítačovému systému, jeho provozu či užívání, nebo iakákoli
častečná či úplná nepřístupnost či selhání počítačového systému, nemožnost přístupu k němu, jeho provozu či užívání.
Kybemetickým útokem se rozumíjakékoli úmyslné neopráwěné jednání kterékoli osoby či hrozba takového jednáni tl,ýkaiící se přistúpu k jákémukoli počítačovému
systému, jeho provozu či užívání.
Daty se rozumí jakákoliv informace v d(;itálni podobě, bez ohledu na způsob, jakým je používána nebo zobrazována (texí, obrázky, kresby, video či software)
Počítačo\^r,m systémem se rozumíjakýkoli počítač, hardware, software, komunikační systém, elektroniekézařízení (věetně chytných telefonů, notebooků, tabletů,
n'ositelné elektroniky), servery, datová uložiště, cloudy nebo jednočipové počítače a podobná zařízení, a to bez ohledU na to, kdo ie jejich vlastníkem,
provozovatelem či uživatelem.

1. 5, 2. Doložka W0 Čtsté ftnanění škody
odchylně od článku 2í bodu 1 VPPMo-P se ujednáVá, že pojištění se \.Ztahuje ná povinnosti pojištěného nahraditškodu \rzniklou třetí osoběiinak než pfi ublížení
na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozenim, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve v|sstnictví nebo v užívání.
Po.iištění v rozsahu tohoto Ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracovánlm osobních údaiů
Předpokladem rrzniku práva na pojistné plnění V rozsahu tohoto ujednání ie, že do§o ke vzniku škody na území ujednaném V po,iistné smlouvě a v době trváni
po|ištěnl v souvislostj s pojištěnou činností či \.ztahy z této činnosti vyplflajícími, a to včetně škody zpŮsobené vadou tlýrobku
Uiednává §e, že poiištěni čistÝch f\nančních škod v rozsahtJ této dol§žky se V^ahuie i na pŤípad povinnosli goiištěného k náhradě čislé f,naněni §kodY;

a) nastalé v důsledku vady výrobku;
b) nestalé v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných uýrobků vyrobených poiištěným:
c) spočívajíci v nákladech na montáž, umlstěni nebo položení bezvadných náhradnich \^irobků náhradou za vadné; musí se Vždyjednat o náklady v}maložené
třeti osobou;
d) nastalé v dŮsledku toho, že věc rrzniklá spojenim, smís€ním nebo zpracovánim s vadným v,j,robkem vyrobeným pojištěným, anebo rrznik|é v důsledku dalšího
zpraavání a opracování tohoto vadného vrjrobku, je vadná;
e) spočÍVající v ušlém zisku, Keni,je následkem přerušení provozu třetí osoby, kdy k přerušeni provozu došlo v důsledku vady rnýrobku dodaného pojištěným.

Pojištění V rozsahu této doložky se však neýáahuje na povinnost nahradit škodu:
a) rzniklou prodbním se splněním smluvní povinnosti;
b) wniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;
c) wniklou pň obchodování s cennými papíry;
d) zpŮsobenou pojiŠtěným jako ólenem statutámiho orgánU nebo kontrolního orgánu jakéko§v obchodní společnosti nebo družstva;
e) vznikkcu v souvislosli s čérpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v sowislosti s organizací Veřejnýó zakázek, zpracováním podkladů
pro účast ve výběrovém řizení nebo veřejných zakázkách;
0 uzniklou v souvislostj s vymáháním pohledávek;
g) \rzniklou v souvislostj se správou dato\^/ch schránek třetích osob;
h) zpŮsobenou Určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných po<lkladů pro Wčeni této ceny,

V případě Škody zpŮsobené vadným výrobkem se poiištění dále ne\rztahuje na ušlý zisk wniklý jinak, než následkem přerušeni provozu třetí osoby v důsledku vady
\^irobku dodaného pojištěnýín.

í. 5. 3. Dolrcžka W23 Věci převzaté a užívané
Odúýně od ustanovení článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pclištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movit\ich věceďl,
které pojíštěný užívá, nebo na hmotných movltých věcech převzatrj,ch pojištěným. jež mají být předmětem jeho závazku.
Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištění v rozsahu této doložky se nerztiahuje na povinnost pojištěného nahřadit škodu rzniklou v ramci činnosti
kunjmí (rozvážkové) služby

€ Čtdo p<listné smlqJvy: ,1884765336 stav ke dni: 30.03.2023 StEna 2 z 5

B 1-lM Člen skupiny Gererali zaDsané./ italsj(em reaistru poiišťovacích skupin Veceoém iVASS. pcd či5len 026 Kontaktni údaje: P o BoX 3c5, 659 C5 Brno WW genereliceska cž



í)óJlJtóní kody:elvz nouobsluhou;
b) yz
c\ vz
d) vznikÉ na letadleó nebo spoítovních létajících zařízeníci;
e) vzniké na a/ířatech;
0 motoro\^ýó vozidlech včďně samciízdných pracovních sfojů (např. vysokozdvižných vozíků).

í.5.4. Doložka vgg Škody na životnlm prosťedí
povinn ním prosťedí.
ní, ods , šíření ňebo
tu a ch dní události.

ložky dále nevžahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:
války ó mimo ně;

etid<ých áření;
duší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploó, flory nebo íauny, pokud tento

ek nebo běžným vlivem provozu na okolí;
átěžei

ě provedené údžby nebo porušení obecně závazných norem a opaťení vydaných
k tomu oPráVněn:ými orgánY, Pokud toto Porušení bylo nebo muselo být známé 

'polištenemu, 
statutámímu o€ánu nebo kompetentním řtdícím pracovnikůmpojištěného před wnikem škodní události;

g) u keé nemoila být moŽnost jejÍho wniku odhalena v době;'kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatkůneumožňoval.

tyto povinnosti:
bodu í písm, f VPPMo-P, je pojistník nebo pojištěný povinen splnit do
ět. Pokud tak neučiní, vystawje se pojištěný nebezpečí sankce wedené
out).
událost, na osobě odbomíka rtery uude pňzván k provádění prací na
o posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odbomíka bez souhlasu

í.5.5. Doložka Ví
Ujednává se, Že od PMG,Pjsou v rozsahu pojištiných neb€zpečí sjednanýďr touto pojistnou smlouvou pojištěny i povínnostipojištěných nahradi herá je ve významnem vaanúx po;istĚnimu.

í. 5.6. Doložka Ví,lí R€gre§ní náhrady
ravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěó zaměstnance poiištěn€ho

ch zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojišéní v důsledku

o právo na pojistné plněni z pojištění odpovědnosti pň pracovnlm úrazu nebo
úrazu nebo byla ziištěna nemoc z povolání.

ištění se \ztahuje i na povinno§t pojištěného nahradit:
ikla jinak, než pň ublížení nazdravi nebo usmrcení;
právnické osoby.

ištěného nahradit nema|etkovou újmu:

Ětění.

í.6. Pojistné

Roční pojistné celkem

obchodní sbva 20,00 %, tj.

97 923 Kč

í9 585 Kč

Pojistník proh}aŠuje, Žeje seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základězmocnění udělu,ie pojistnik souhlasy uvedené v tomto odstavci rowěž iménem všech pojištěných,

J

4

a že podfobnosti týkaiicí se osobních údajů.isou dostupné na
ťovny. pďistník se zavazuje, Že v tomto rozsahu iníormuie i pojištěné Dále se

považuii za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností
uje jejió úplnost a pravdivost.

sdělil všechny své poiistné cíle, potřeby a požadavky, \lo byly řádně a úplně

prohlašuje, že mu byly pojistitelem/poiišťovacím zprostředkovatelem úplně,
u pojištění,
ně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověň jeiió

btde plnit povinnosti uvedené v poj nkách a j
(např. zánik pcrjištění, sniženi nebo
Pojistník bere na vědomí, že bylaJi obóodu

ík,

ťovnu, může vtružít adresu pro doručování Generali Česká pojišťovna a.s,,

5

oulllél}^u §uztp§u(49'Eta,*;;. i,Ř;ňjřil"'i"li.'rlir""i'Jfib"'l.ř,i:jii'.iř'.i"*ť:ilfiji

Číslo pdstné sííoUV}.,€84765336 siav ke dni: 30.03.2023 StIana 3 Z 5



plsemnou formou. V případě, že není pojistník spokoien s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdžel reakci na svoji stÍžnost, mŮŽe se obrátít na
kenc€lář ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se stížnosti se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 1 'l5 03 Praha 1 (lrt,,,lru.cnb,cz)

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb , o zvláštních podmínkách účjnnosti něktených
omluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ie tuto smlouw (vč. všech ie,iich dodatků) povinen uveřejnit pojlstník, a to ve lhŮtě

a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy spráVci regislru smluv zprávou do datové
schránky. Pojistníkje povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré iníormace, keré se dle ákona č, 106/1999 Sb., o svobodném
prístupu informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní taiemství pojišťovny, pňčemž za obchodni tajemství pojišťona považuje
zejména údaje o pojistných éstkách; o zabezpečení maietku; o boniíikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena VýŠe pojistného;

o sjednaných ímitech/sublimitech plnění a výši spoluůčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ bonusu), Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vČ. vŠech

.iejich dodatků) podle předchoziho odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, |e opráVněna tuto smlouvu (Vč. všech |ejich dodatkŮ) uveřejnit
pojišťovna. V takovém případě poiistník v,Flovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč všech jeiich dodatkŮ) v íegistru smluv. Je]i pojistník osobou odlišnou
od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal vljslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodalkŮ) v registru smkJv. Uveřejnění
nepředstaw.ie porušení povinnosti mlčenlívosti po.iišťovny.
Po|istník nebo něktený z pojištěných nesplňu,ie v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v ésti B bodu 3, 8, 9, 10, í 3 nebo í 6 přílohy č 1 k zákonu
č.277l2O09 Sb., o poiišťovnictví, ve znění pozdějšíó předpisů, minimálně 2ze3 níže wedených limitŮ:

čistý obrat min 1 2 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
úhm rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca í55 000 000 Kč),
pruměrný ročni stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmluvní dokumenty:
- lnformace o pojišťovacím zprostř€dkovateli

- lnformační dokument o pojistném produKu

- předsmfumí iníormace
- zfunamzjednánt

Pojistník prohtašUie, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poslqlují dŮležité infoímace o povaze UzavÍraného pojištění

a řadu upozomění na Významná ustanovení pojistnýGh podmínek,

Dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy
Nedílnou souéstí poiistné smlouvy |sou následující dokumenty:
_ WPMo-P42l2020
- Sazebník administrativníá poplatků

- Zfizovací listina města H,Brod

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvoňcích nedilnou součást pojistné sndouvy, řádně seznámil a ie srozuměn s tím, Že se smluvní yáah
řídí rovněž těmito dokuínenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní ávaznost, |ako je ávaznost pojistné smlouvy). Jako
pojistník dál€ seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouw včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále poiistník potvauje,že mU výše uved€né dokumenty, §, předsmluvní dokumenty a dokument}4 kéré jsou n€dílnou součástí pqistné smbuvy, by{y poskytnuty
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné sínlouw způsobem, Kený si zvolil.

Souhlas s.lektíonickou komunlkací pň jednání o uzavření pojistné smlouvy
Chcete dostávat informace raději e+nailem?

M*ov-rJ
Pojistník si voli, aby mu předsmluvní informace trýkající se pojištění u Generali České pojišťovny a.s. (bude-li jednání kdykofiv V budoucnu směřovat ke sjednáni
jakéhokoliv pojištění) posílala pojišťovna či společnost Genera}i Česká Distr,ibuce a.s. na jim sdělený e-mail. Jedná se zejména o informace o pojišťovně, informace
o pojištění, případné další infoímecé o životním pojištění, rezervotvomém pojištění či poiištění vázaném na koupi zboz nebo služby (budeJi jednání kdykoliv
v budoucnu směřovat ke sjednání některého z těchto typú pojištění), dále lnformace o pojišťovacím zprostředkovateli a áznam z jednání. Pojistník si uvědomuje
úroveň zabezpečení svého e,mailu a případná rižka s tím spoiená.

Souhlas § elekronlckou komunikací tňhem trvání pojištění
Chc€te dostávat informace raději e-mailem?

Mmov-f.,
Pojistnik si zvolil, aby mu Generali Česká pojĚťovna a.s. a Generali Česká Distribuce a.s, posílaly informace, naď. informace o pořďovně, pojištění, poiišťovacím
zpfosředkovaleí , áznam zjednání o změně poiištění, pokud k ní dojde, na jím sdělený e+nail, Tato rroha se t]ý&á i všech dňve sjednaných pojištění. Pojistník si je
vědom úrovně zabezpečení svého e-ínailu a případnýó rizik s tím spojenýth.

LJ NE,souhhs neuděluji.

Upozomění pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdýoliv změnit. Pokud o to požádále, do§tanete výše uvederuáir*ormm *é v listinné podobě. Nirše e-mailo€
komunikace ie zabezpečuta prosťednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. V něKerých případech 3 Várni můžeme koínunikovat i jinak, zejííÉna když to bude
pofébné z důvodu ochrany našich pév,

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1eden obdží pojistník, jeden pojišťovna.

B čtsto oc,il§rné ýnlouw: 485,1765336
d"

stav ke dni: 30 03.2023 Sllana 4 z 5



.lírny prohlašUjí, že si poiistnou smlouvu přediejim podpisem přečeťy, že byltauzavřena po\rzáJemném projednáni podle jejich vŮle, urČitě a síozumitelně,
lr nrbyla llr.Vřcna v tisni ani za iinak iednoslranně nev,jhodných podmínek.

Hav!íčkův Brod

(

i

P

3 čístr xilstné smbuw: 488a765336ó" stav ke dni: 30.03.2023 sirana 5 z 5

B 14a4 člen skupiny Generali zapsané v italskén re_oistru pojišt'ovacich skupin Veceném lVASs pod cí5len c26 Kontaktoi údaja: P o BoX 3c5, 65-0 c5 Brno. lev,geneíeljces(a d

C'etum uzoVřoní pojistné smlouvy


